

Směnná smlouva

číslo prvního směňujícího: **201800225/OR**

číslo druhého směňujícího:

uzavřena dle ustanovení § 2184 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Město Český Brod

Husovo náměstí 70

282 01 Český Brod

IČO: 235334

Zastoupený starostou města

Bc. Jakubem Nekolným

(jako první směňující,
dále jen **První směňující**)

a

MSC-NET s.r.o.

Palackého 143

282 01 Český Brod

IČO: 27434109

Zastoupený jednatelem

Pavlem Jirsíkem a Patrikem Jonášem

(jako druhý směňující,
dále jen **Druhý směňující**)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMĚNNOU SMLOUVU

(dále jen Smlouvu)

I.

Prohlášení smluvních stran

1. První směňující prohlašuje, že je jediným a výhradním vlastníkem věcí movitých a jejich příslušenství zapsaných v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Jedná se o neosazené trubkovody určené k instalaci optických kabelů v prostoru přednádraží (ulice Krále Jiřího) na pozemcích p.č. 705/5, 2014, 852/8, 710/1 a 709/4 v k.ú. Český Brod v délce 321 m a jejich příslušenství. Součástí rozvodů jako příslušenství v trase vedení jsou kabelové komory. Příloha č. 1 zároveň obsahuje také geodetické zaměření předmětných věcí.

2. Druhý směňující prohlašuje, že je jediným a výhradním vlastníkem věcí movitých včetně jejich příslušenství zapsaných v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Jedná se

o neosazené trubkovody určené k instalaci optických kabelů v ulici Krále Jiřího (od P+R ČD) a v ulici Cukrovarské na pozemcích 709/4, 852/8 v k.ú. Český Brod a na pozemcích 620, 644, 645/3, 385/1, 354/4, 385/2 a 384 v k.ú. Liblice u Českého Brodu v délce 876 m a jejich příslušenství viz soupis č. 2. Součástí rozvodů jako příslušenství v trase vedení jsou kabelové komory. Příloha č. 2 zároveň obsahuje také geodetické zaměření předmětných věcí.

II. Předmět smlouvy

Touto Smlouvou směřují smluvní strany věci movité uvedené v čl. 1 odst. 1 až 3 smlouvy následujícím způsobem:

První směňující přejímá do svého vlastnictví věci dle soupisu v příloze č. 2, přičemž Druhý směňující se zříká svého vlastnického práva k věcem uvedeným v příloze č. 2 ve prospěch Prvního směňujícího.

Zároveň Druhý směňující přejímá do svého vlastnictví věci dle soupisu v příloze č. 1, přičemž První směňující se zříká vlastnického práva k věcem zapsaným v příloze č. 1 ve prospěch Druhého směňujícího. Smluvní strany se podpisem smlouvy stávají vlastníky ideální ½ každé komory z příslušenství.

Vzhledem k tomu, že hodnota směňovaných věcí není identická, je Druhý směňující povinen uhradit rozdíl v ceně směňovaných věcí sepsaných v příloze č. 3 a příloze č. 4 Prvnímu směňujícímu a to ve lhůtě do 14-ti dní od podpisu této Smlouvy, rozdíl v ceně činí 40.595,65 Kč s DPH a bude uhrazen převodem na bankovní účet Prvního směňujícího. Číslo účtu:

██████████

III. Ostatní ujednání

1. Obě smluvní strany prohlašují, že na předmětných směňovaných věcech movitých zapsaných v příloze č. 1 a příloze č. 2 nevzniká žádné dluhy, věcná břemena ani zástavní práva, práva třetích osob nebo jiná omezení a smluvní strany, případně jejich zástupci jsou oprávněni s předmětnými věcmi nakládat v souladu s touto Smlouvou.

2. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že se podrobně seznámily se stavem předmětných směňovaných věcí uvedených v přílohách č. 1 a č. 2 a nemají námitek vůči stavu předmětných věcí či soupisu předmětných směňovaných věcí a tento je kompletní a úplný a zároveň finanční kompenzace mezi smluvními stranami je odpovídající.

3. Smluvní strany se zavazují si odevzdat směňované věci uvedené v příloze č. 1 a č. 2 v tom stavu, v jakém byly v okamžiku uzavření této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží první směřující a jeden druhý směřující.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění platné smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je město Český Brod.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 - Soupis movitých věcí a příslušenství Města Český Brod

Příloha č. 2 - Soupis movitých věcí a příslušenství firmy MSC Net s.r.o.

Příloha č. 3 - Finanční soupis movitých věcí a příslušenství Města Český Brod

Příloha č. 4 - Finanční soupis movitých věcí a příslušenství firmy MSC Net s.r.o.

V Českém Brodě dne **03-09-2018**



osta

MSC MSC-NET s.r.o.
Palackého 143, 282 01 Český Brod
IČ: 27434109, DIČ: CZ27434109
tel: 321 620 215, 603 033 330
net.cz, www.msc-net.cz

ěňující
- jednatel

druh

Patrik Jonáš – jednatel

Doložka: **RM č. 271/2018 z 29.8.2018**
potvrzuje se, že podmínky podmiňující
platnost tohoto právního úkonu obce
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.
jsou splněny.

Datum: **3.9.2018**

3-9-2018

3.9.2018

Soupis věcí movitých a příslušenství - Přednádraží - část MSCNet s.r.o.					
P.Č.	Popis	MJ	Množství		
1	5	6	10		
Věci movité					
1	Chránička optického kabelu HDPE 40x3, vnitřní rýhování	m	321,00		
Příslušenství					
Optické kabely, chráničky					
1	Optická zemní spojka těsná, tubusová, s ventilkem pro natlakování, s oválnými výstupy, včetně kazet, hřebenů, ochran sváru, transportních trubiček a dalšího příslušenství.	ks	1,00		
2	Spojka HDPE chráničky syst. ""Plasson""	ks	3,00		
3	Položení trubek	m	321,00		
4	Tlakové zkoušky chrániček	kpl	0,40		
5	Kabelová komora plastová 800x800x760, víko pro zámkovou dlažbu	ks	1,50		
6	Kabelová komora plastová 800x800x1060, víko pro zámkovou dlažbu	ks	1,00		
7	Uložení a montáž kabelových komor	ks	2,50		
8	Korugovaná chránička prům. 110mm	m	92,00		
9	Položení chráničky prům. 110mm	m	92,00		
Výkopy					
10	Výkopové práce na výkopu hl. 50cm, š. 35cm	m	66,80		
11	Výkopové práce na výkopu hl. 60cm, š. 35cm	m	26,00		
12	Výkopové práce na výkopu hl. 100cm, š. 50cm	m	5,20		
13	Jáma pro kabelovou komoru 100x100x100cm	ks	1,20		
14	Jáma pro kabelovou komoru 100x100x120cm	ks	0,80		
15	Vyčištění kabelové rýhy	m	151,20		
16	Zásyp kabelové rýhy a zhutnění	m3	24,00		
17	Výstražná fólie	m	151,20		
18	Zásyp netříděným štěrpkopiskem	m3	2,00		
19	Obetonování chrániček bet. tř. B10	m3	2,40		
20	Obnovení povrchu chodníku	m2	16,00		
Ostatní					
21	Geodetické zaměření kabelových tras a chrániček	kpl	0,40		
22	Drobný montážní materiál	kpl	0,40		
23	Průrazy	kpl	0,40		
24	Zasekání tras, zednické práce, začistění	kpl	0,40		
25	Požární ucpávky kabel. tras	kpl	0,40		
26	Stavební pomoc	kpl	0,40		

27	Montážní práce		kpl	0,40
28	Měření kabelů		kpl	0,40
29	Dokumentace skutečného provedení		kpl	0,40
30	Zkušební provoz		kpl	0,40
31	Výchozí revize		kpl	0,40
32	Zaškolení obsluhy		kpl	0,40
33	Koordinace a dozor		kpl	0,40
34	Skladné, dopravné a přesun materiálu		kpl	0,40

19 a 20 spoluvlastnictví ideální 1/2 každé komory včetně všech práv a povinností

Soupis věcí movitých a příslušenství - Cukrovarská - část Město Český Brod			
Č. p.	Položka	M.j.	Množství
	Věci movité		
1	HDPE	m	876,00
	Příslušenství		
1	Geodetické zaměření	kpl.	0,50
2	Spojky HDPE	ks	4,00
3	Komora - v zeleni + víko	ks	1,50
4	Komora - v zeleni + víko chodník	ks	0,50
5	Práce - koordinace, dozor	hod	11,00
6	Práce - usazení komor	ks	4,00
7	Práce - spojkování	hod	18,00
8	Práce - výkopové včetně přemístění a uložení na skládku	m3	25,50
9	Drobný inst. materiál	kpl.	0,50
10	Fa STAVBY DLOUHÝ s.r.o.	kpl.	0,50
11	Fa RAISA s.r.o. (pokláda - drobné úpravy terénu - písek, štěrk)	kpl.	0,50
12	Fa RAISA s.r.o. (pokláda - drobné úpravy terénu - písek štěrk, kopoflex)	kpl.	0,50
13	Fa RAISA s.r.o. (pokláda - drobné úpravy terénu - písek štěrk)	kpl.	0,50
14	Chránička kopoflex 160	m	18,00
15	Kabel. komora plastová 800 x 800 x 760, víko pro zámkovou dlažbu AMV	ks	0,50

15 spoluvlastnictví ideální 1/2 každé komory včetně všech práv a povinností

Příloha č. 3

Oceněný soupis věcí movitých a příslušenství - Přednádraží - část MSCNet s.r.o.

Stavba: Stavební úpravy v okolí nádraží v Českém Brodě - část 7

Objekt: SO 471 Optický kabel

Část:

JKSO:

koeficient MSC Net

0,4

koeficient město

0,6

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Realizace		MSC Net	
				Množství celkem	Cena jednotková	Množství	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Věci movité							
1		Chránička optického kabelu HDPE 40x3, vnitřní rýhování	m	1 150,00	26,50	321,00	8 506,50
Příslušenství							
		Optické kabely, chráničky					59 869,40
1		Optická zemní spojka těsná, tubusová, s ventilem pro natlakování, s oválnými výstupy, včetně kazet, hřebců, ochranné sváry, transportních trubiček a dalšího příslušenství.	ks	5,00	2 750,00	2,00	5 500,00
2		Spojka HDPE chráničky syst. "Plasson"	ks	2,00	495,00	1,00	495,00
3		Položení trubek	m	1 150,00	26,40	321,00	8 474,40
4		Tlakové zkoušky chrániček	kpl	1,00	7 150,00	0,40	2 860,00
5		Kabelová komora plastová 800x800x760, víko pro zámkovou dlažbu	ks	3,00	11 550,00	1,50	17 325,00
6		Kabelová komora plastová 800x800x1060, víko pro zámkovou dlažbu	ks	2,00	14 500,00	1,00	14 500,00
7		Uložení a montáž kabelových komor	ks	5,00	2 750,00	2,50	6 875,00
8		Konugovaná chránička prům. 110mm	m	150,00	36,00	60,00	2 160,00
9		Položení chráničky prům. 110mm	m	150,00	28,00	60,00	1 680,00
		Výkopy					34 259,20
10		Výkopové práce na výkopu hl. 50cm, š.35cm	m	110,00	85,00	44,00	3 740,00
11		Výkopové práce na výkopu hl. 60cm, š.35cm	m	65,00	102,00	26,00	2 652,00
12		Výkopové práce na výkopu hl. 100cm, š.50cm	m	13,00	240,00	5,20	1 248,00
13		Jáma pro kabelovou komoru 100x100x100cm	ks	3,00	485,00	1,20	582,00
14		Jáma pro kabelovou komoru 100x100x120cm	ks	2,00	575,00	0,80	460,00
15		Vyčištění kabelové rýhy	m	378,00	35,00	151,20	5 292,00
16		Zásyp kabelové rýhy a zhutnění	m3	60,00	250,00	24,00	6 000,00
17		Výstražná fólie	m	378,00	8,50	151,20	1 285,20
18		Zásyp neřídným štěrkoiskem	m3	5,00	280,00	2,00	560,00
19		Obetonování chrániček bet. tř. B10	m3	6,00	1 850,00	2,40	4 440,00
20		Obnovení povrchu chodníku	m2	40,00	500,00	16,00	8 000,00
		Ostatní					19 600,00
21		Geodetické zaměření kabelových tras a chrániček	kpl	1,00	10 000,00	0,40	4 000,00

22		Drobný montážní materiál	kpl	1,00	5 000,00	0,40	2 000,00
23		Průrazy	kpl	1,00	1 500,00	0,40	600,00
24		Zasekání tras, zednické práce, začistění	kpl	1,00	3 500,00	0,40	1 400,00
25		Požární ucpávky kabel, tras	kpl	1,00	1 500,00	0,40	600,00
26		Stavební přípomoc	kpl	1,00	1 000,00	0,40	400,00
27		Montážní práce	kpl	1,00	2 500,00	0,40	1 000,00
28		Měření kabelů	kpl	1,00	15 000,00	0,40	6 000,00
29		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	2 500,00	0,40	1 000,00
30		Zkušební provoz	kpl	1,00	1 000,00	0,40	400,00
31		Výchozí revize	kpl	1,00	2 500,00	0,40	1 000,00
32		Zaškolení obsluhy	kpl	1,00	1 000,00	0,40	400,00
33		Koordinace a dozor	kpl	1,00	1 000,00	0,40	400,00
34		Skladné, dopravné a přesun materiálu	kpl	1,00	1 000,00	0,40	400,00
		CELKEM					122 235,10

NUS							
Zařízení staveniště	2%	545 732,50	10 914,65	0,40	4 365,86		
Mimostav. doprava	0%	545 732,50	0,00	0,40	0,00		
Územní vlivy	0%	545 732,50	0,00	0,40	0,00		
Provozní vlivy	2%	545 732,50	10 914,65	0,40	4 365,86		
Ostatní	2%	545 732,50	10 914,65	0,40	4 365,86		
NUS CELKEM					13 097,58		

Celkové náklady - bez DPH							135 332,68
----------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Příslušenství							
55	Optické kabely, chráničky						288,00
59	Optická zemní spojka těsná, tubusová, s ventilem pro natlakování, s oválnými výstupy, včetně kazet, hřebenu, ochran	ks	-2,00	2 750,00	-1,000	-2 750,00	
63	Spojka HDPE chráničky syst. "Plasson"	ks	6,00	495,00	2,000	990,00	
64	Korugovaná chránička prům. 110mm	m	80,00	36,00	32,000	1 152,00	
	Položení chráničky prům. 110mm	m	80,00	28,00	32,000	896,00	
	Výkopy					1 938,00	
65	Výkopové práce na výkopu hl. 50cm, š.35cm	m	57,00	85,00	22,800	1 938,00	
89	Nové položky					1 200,00	
	Průrazy zdí pro 4x HDPE v kině	kpl	1,00	2 400,00	0,500	1 200,00	
	CELKEM					3 426,00	

Oceněný soupis věcí movitých a příslušenství - Cukrovarská - část Město Český Brod					
Č. p.	Položka	M.j.	Množství	Cena za m.j.	Celk. částka
	Věci movité				
1	HDPE	m	876,00	18,00	15 768,00 Kč
	Příslušenství				
1	Geodetické zaměření	kpl.	0,50	2 500,00	1 250,00 Kč
2	Spojky HDPE	ks	4,00	510,00	2 040,00 Kč
3	Komora - v zeleni + víko	ks	1,50	5 907,00	8 860,50 Kč
4	Komora - v zeleni + víko chodník	ks	0,50	8 471,00	4 235,50 Kč
5	Práce - koordinace, dozor	hod	11,00	550,00	6 050,00 Kč
6	Práce - usazení komor	ks	4,00	350,00	1 400,00 Kč
7	Práce - spojování	hod	18,00	550,00	9 900,00 Kč
8	Práce - výkopové včetně přemístění a uložení na skládku	m3	25,50	595,00	15 172,50 Kč
9	Drobný inst. materiál	kpl.	0,50	1 500,00	750,00 Kč
10	Fa STAVBY DLOUHÝ s.r.o.	kpl.	0,50	25 161,00	12 580,50 Kč
11	Fa RAISA s.r.o. (pokláda - drobné úpravy terénu - písek, štěrk)	kpl.	0,50	12 990,00	6 495,00 Kč
12	Fa RAISA s.r.o. (pokláda - drobné úpravy terénu - písek štěrk, kopoflex)	kpl.	0,50	12 990,00	6 495,00 Kč
13	Fa RAISA s.r.o. (pokláda - drobné úpravy terénu - písek štěrk)	kpl.	0,50	12 796,00	6 398,00 Kč
14	Chránička kopoflex 160	m	18,00	91,00	1 638,00 Kč
15	Kabelová komora plastová 800 x 800 x 760, víko pro zámkovou dlažbu AMV	ks	0,50	11 500,00	5 750,00 Kč
CELKEM bez DPH					104 783,00 Kč
DPH 21%					22 004,43 Kč
CELKEM s DPH					126 787,43 Kč

- 8 výkopové práce - 350,- / m3, vodorovné přemístění do 10 000m - 165,- (115 + 50) / m3 a uložení na skládku - 80,- / m3
- 8 93,75 m x 0,8 m x 0,3 m
- 15 spoluplastnictví ideální 1/2 každé komory včetně všech práv a povinností